

## **K. Aydın AKŞAMGÜNEŞİ**

### **Yönetim Kurulu Üyesi**

---

1961 İstanbul doğumlu olup Kadıköy Anadolu Lisesi (Maarif Koleji) eğitimi sonrası 1982 Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı ve 2002 Newport Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği mezunudur.

01.10.1980 tarihinde Asistan Öğrenci olarak akademik ortamda başladığı ilk çalışma hayatını takiben 20.10.1981 tarihinde Pamukbank Bilgi İşlem Müdürlüğü'nde Analist Programcı olarak çalışmaya başladığı iş hayatı ve mesleki kariyerinde 43 yılı aşkın profesyonel iş deneyimine sahiptir.

Çalışma hayatının ilk 21 yıllık döneminde Bankacılık sektöründe Bilgi İşlem alanında görev yaptı. Pamukbank bünyesindeki toplam 13 yıllık hizmet süresinde Sistem Analist, Proje Lideri, Yazılım Geliştirme Müdür Yardımcısı, Yazılım Geliştirme Servis Müdürü ve Yazılım Geliştirme Bölüm Müdürü olarak çalıştı. Bu dönemde, Türkiye'nin ilk büyük ve önemli bankacılık uygulamaları arasında yer alan "Pamukbank On-Line Şube Bankacılık Sistemi" (1980'ler) ile "Pamukbank Bank24 ATM" (1990'lar) projelerinde görevler aldı.

1987 Mart ayından itibaren 1 yıl süre ile Suudi Arabistan Savunma ve Havacılık Bakanlığı'nın King Khalid Military City askeri üssünün Bilgi İşlem Merkezi'nde Bilgi İşlem Eğitmeni olarak görev yaptı.

1995-1998 yıllarında sırasıyla Computer Associates Türkiye Satış Müdürü, Bankalararası Kart Merkezi, Esbank, Yaşarbank ve Yaşarbank 'ın Bilgi İşlem Şirketi YADAŞ Bilgisayar A.Ş. 'nin bünyesinde Yazılım / Uygulama Geliştirme Müdürü, Bilgi İşlem Müdürü ve Şirket Genel Müdürü olarak çalıştı.

1998 Mayıs ayından itibaren 2 yıl süre ile Fiba Holding bünyesindeki Gima Türk A.Ş. 'nin ve Romanya 'daki GimRom Holding SA 'nın BT Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı.

2000 yılı başından itibaren 2 yıl süre ile Kets Bilgisayar şirketinde doküman yönetimi konusunda Genel Müdür Danışmanı olarak bankalardaki stratejik uygulama projelerinin geliştirilmesi için çalıştı.

2002 yılından itibaren son 22 yıllık döneminde Bilgi Sistemleri (BS) Denetim ve Danışmanlık sektöründe görev yaptı. Bu dönemde "Bankacılık, Finans ve Sigortacılık" ile "Ödeme ve Elektronik Para" sektörlerinde BDDK ve TCMB nezdinde BS Baş Denetçisi olarak ve yanı sıra çeşitli sektörlerdeki özel sektör şirketlerinde 2002-2006 yıllarında Ernst & Young Bağımsız Denetim Şirketleri (Güney ve Kuzey), 2007-2015 yıllarında Güreli YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş., 2019-2023 yıllarında Rehber Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. bünyesinde BS Süreçleri Denetimleri ve BS Danışmanlıkları yaptı.

Bu kapsamda; en başta 2003 yılında Ernst & Young bünyesindeyken TCMB tarihinde ilk defa yapılan ve 01.01.2003-31.03.2003 tarihlerinde gerçekleştirilen "BS Performans ve Yatırım Değerlendirmesi Denetimi" olmak üzere, görev yaptığı 3 denetim şirketi toplamında, bankalar ile elektronik para ve ödeme kuruluşları dahil, çeşitli sektörlerde 51 kuruluşun 62 adet BS Denetim veya Danışmanlık Süreçleri 'nin yönetimini gerçekleştirdi ve ilaveten çeşitli BS Denetim Süreçleri eğitimleri verdi.

2004 yılından itibaren 2 yıl süre ile E&Y Global tarafından 140+ ülkeye yaygınlaştırılan GFIS (Global Financial Information System) ERP Projesi kapsamında görevlendirildi ve Türkiye'nin yer aldığı Yunanistan'daki E&Y Güney Doğu Avrupa (SEE) Bölgesi bünyesinde, İstanbul'da ve Atina'da, sırası ile GFIS Türkiye Proje Müdürü, GFIS SEE Bölge Değişim Yönetimi Lideri ve GFIS SEE Bölge Proje Müdürü olarak görev yaptı.

2006 Nisan ayından itibaren 1 yıl Intercomp Bilgisayar şirketinde Yönetici Ortak olarak çeşitli büyük bankalara "İnternet Bankacılığı Uygulamaları Bilgi Güvenliği" ve "Kimlik Denetimi Sistemi (Authentication

System)" kapsamında "Time-Based OTP (One Time Password)" ve "Mobil PKI Software Token" konularında, sektörde türünün ilk örnek uygulama çözümlerini sundu.

2007 Mayıs ayında Güreli YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş.'ye BS Denetimi Yönetici Ortak olarak katıldı, BS Denetimi Bölümü'nü kurdu, yönetti ve 8 yıl süre ile BDDK nezdinde Kıdemli BS Bağımsız Denetçisi ve Sorumlu BS Baş Denetçisi olarak bankaların ve 6493 sayılı Kanun kapsamındaki aday kuruluşların ve de özel şirketlerin BS Süreçlerini denetledi veya BS Süreçleri Danışmanlık hizmetleri verdi.

2015 Mayıs ayından itibaren 2 yıla yakın süre ile Faturamatik Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş. 'nin 6493 sayılı Kanun kapsamındaki ilk Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Şirketin 2015 Haziran ayında BDDK'ya yaptığı ilk Ödeme Kuruluşu Lisans Başvurusu sürecini yönetti ve şirket 11.02.2016 tarihinde sektörün ilklerinden biri olarak Ödeme Kuruluşu Faaliyet İzni 'ni aldı.

2023 Ekim ayı başından bu yana Faturamatik Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş. 'de İç Kontrol Müdürlüğü ile Risk ve Uyum Müdürlüğü 'nün bağlı olduğu Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. KALİD, BÜMED, TBD ve ISACA üyelikleri olup çok iyi seviyede İngilizce bilmektedir.

---

**E-Posta** : [aydinaksamgunesi@faturamatik.com.tr](mailto:aydinaksamgunesi@faturamatik.com.tr)

**LinkedIn** : [Aydın Akşamgüneşi | LinkedIn](#)

---